[bookmark: _Hlk531960277][bookmark: _Hlk531952058]XXXI Московские студенческие спортивные игры по легкой атлетике 
(Летний Чемпионат)
				
СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ФИНАЛ

   Бег на 1500 м женщины
Начало в 16.20.
«25» мая 2019 г.

	№ дор
	Нагр №
	Фамилия, имя
	Вуз
	г.р.
	Приход
	Показания секундомеров


	
	
	1 забег
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	1
	505
	Каковина Маргарита
	РГУ Косыгина
	
	11/8
	5.41.2

	2
	4
	Кудакова Марина
	ГУУ
	
	1/5
	5.00.9

	3
	293
	Холопова Наталья
	МЭИ
	
	1/2
	4.50.1

	4
	246
	Махрова Анастасия 
	МГТУГА
	
	1/1
	4.36.9

	5
	
	Щетинк Анжелика
	МГПУ
	
	
	н/я

	[bookmark: _Hlk531953404]6
	487
	Белозерова Татьяна 
	МГТУ им. Баумана
	
	1/6
	5.04.9

	
	
	
	
	
	
	

	№ дор
	Нагр №
	Фамилия, имя
	Вуз
	г.р.
	Приход
	Показания секундомеров


	
	
	2 забег
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	1
	53
	Чиненная Юлия
	РУДН
	
	
	сошла

	2
	429
	Романова Екатерина
	МГУ
	
	
	сошла

	3
	
	Гурьянова Валерия
	МЭИ
	
	
	н/я

	4
	152
	Смирнова Ульяна
	ГУЗ
	
	1/7
	5.13.8

	5
	463
	Климова Виктория 
	МГТУ им. Баумана
	
	1/4
	5.00.5

	6
	324
	Шабунина Дарья
	РХТУ
	
	1/3
	4.52.3

	
	
	
	
	
	
	



Старший судья          	( ____________ )                 Зам. гл. судьи          	( ___________ )
	Ф.И.О.                                                       (рефери)   	Ф.И.О.
Секретарь                             	( ____________ )
	Ф.И.О.



XXXI Московские студенческие спортивные игры по легкой атлетике 
(Летний Чемпионат)
				
СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ФИНАЛ

   Бег на 1500 м женщины
Начало в 16.20.
«25» мая 2019 г.

	№ дор
	Нагр №
	Фамилия, имя
	Вуз
	г.р.
	Приход
	Показания секундомеров


	
	
	3 забег
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	1
	422
	Гречихина Наталья
	МГУ
	
	3/4
	5.31.1

	2
	
	Титенкова Дарья
	РГСУ
	
	
	н/я

	3
	
	Чистякова Анастасия 
	РГАУ-МСХА
	
	
	н/я

	4
	621
	Аникеева Анастасия 
	МГАФК
	
	2/2
	4.56.8

	5
	618
	Комышенкова Анна
	МГАФК
	
	2/3
	5.01.5

	6
	
	Поджарая Екатерина 
	РГУТИС
	
	
	н/я

	
	
	
	
	
	
	

	№ дор
	Нагр №
	Фамилия, имя
	Вуз
	г.р.
	Приход
	Показания секундомеров


	
	
	4 забег
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	1
	510
	Гупдорина Анна
	ВШЭ
	
	2/1
	4.51.6

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	30
	Королева Елена
	РГАУ-МСХА
	
	2/5
	5.45.6

	4
	36
	Разгоняева Анастасия 
	РГАУ-МСХА
	
	2/8
	6.17.2

	5
	129
	Дорохова Мария
	РГУНГ
	
	2/7
	6.03.2

	6
	323
	Петухова Юлия
	РХТУ
	
	2/6
	5.57.7

	
	
	
	
	
	
	



Старший судья          	( ____________ )                 Зам. гл. судьи          	( ___________ )
	Ф.И.О.                                                       (рефери)   	Ф.И.О.
Секретарь                             	( ____________ )
	Ф.И.О.

XXXI Московские студенческие спортивные игры по легкой атлетике 
(Летний Чемпионат)
				
СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ФИНАЛ

   Бег на 1500 м мужчины
Начало в 17.00.
«25» мая 2019 г.

	№ дор
	Нагр №
	Фамилия, имя
	Вуз
	г.р.
	Приход
	Показания секундомеров


	
	
	1 забег
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	1
	70
	СулаДимитру
	РУДН
	
	1/11
	4.56.2

	2
	489
	Рахимов Даниэль
	МГТУ им. Баумана
	
	1/4
	4.03.1

	3
	37
	Расщупкин Игорь
	РГАУ-МСХА
	
	1/1
	3.57.3

	4
	623
	Саркеев Павел 
	МГАФК
	
	1/2
	3.59.6

	5
	442
	Альчиков Владислав 
	МГУ
	
	1/5
	4.03.9

	6
	179
	Игушкин Михаил 
	РГУФК-2
	
	1/3
	4.02.9

	7
	116
	Яковлев Алексей
	МИСИС
	
	1/10
	4.40.1

	8
	547
	Бугаев Дмитрий
	МАИ
	
	1/6
	4.07.5

	9
	423
	Тихонов Дмитрий
	МГУ
	
	1/8
	4.26.4

	10
	
	ИдимишевАян
	РУДН
	
	
	н/я

	11
	31
	Лайко Роман
	РГАУ-МСХА
	
	1/9
	4.38.9

	12
	295
	Гроо Денис
	МЭИ
	
	1/7
	4.19.8

	
	
	
	
	
	
	



Старший судья          	( ____________ )                 Зам. гл. судьи          	( ___________ )
	Ф.И.О.                                                       (рефери)   	Ф.И.О.
Секретарь                             	( ____________ )
	Ф.И.О.

















XXXI Московские студенческие спортивные игры по легкой атлетике 
(Летний Чемпионат)
				
СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ФИНАЛ

   Бег на 1500 м мужчины
Начало в 17.00.
«25» мая 2019 г.

	№ дор
	Нагр №
	Фамилия, имя
	Вуз
	г.р.
	Приход
	Показания секундомеров


	
	
	2 забег
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	1
	151
	Шабалин Егор
	ГУЗ
	
	2/8
	4.44.6

	2
	14
	Гофман Марк
	МИИГАИК
	
	2/11
	5.10.1

	3
	256
	Корнеев Дмитрий
	МГУ
	
	2/1
	4.07.3

	4
	204
	Митрофанов Андрей
	РГУФК
	
	2/2
	4.07.5

	5
	22
	Галушко Андрей
	РГАУ-МСХА
	
	2/7
	4.31.8

	6
	
	Тарбаев Дмитрий
	МЭИ
	
	
	н/я

	7
	389
	Кочетов Александр
	МАИ
	
	2/9
	4.08.4

	8
	2
	Ксенофонтов Сергей
	ГУУ
	
	2/10
	4.52.7

	9
	44
	Чунихин Сергей
	РГАУ-МСХА
	
	2/9
	4.45.4

	10
	605
	Кирюхин Владимир 
	МГАФК
	
	2/3
	4.08.2

	11
	431
	Перевозщиков Андрей
	МГУ
	
	2/6
	4.09.5

	12
	488
	Дунаев Никита
	МГТУ им. Баумана
	
	2/5
	4.08.8

	
	
	
	
	
	
	



Старший судья          	( ____________ )                 Зам. гл. судьи          	( ___________ )
	Ф.И.О.                                                       (рефери)   	Ф.И.О.
Секретарь                             	( ____________ )
	Ф.И.О.









XXXI Московские студенческие спортивные игры по легкой атлетике 
(Летний Чемпионат)
				
СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ФИНАЛ

   Бег на 1500 м мужчины
Начало в 17.00.
«25» мая 2019 г.

	№ дор
	Нагр №
	Фамилия, имя
	Вуз
	г.р.
	Приход
	Показания секундомеров


	
	
	3 забег
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	Ибрагимов Альберт 
	ВШЭ
	
	
	н/я

	2
	101
	Князев Егор 
	МФТИ
	
	3/6
	4.35.3

	3
	9
	Демин Михаил 
	МИИГАИК
	
	3/1
	4.04.2

	4
	395
	Кныщ Олег
	МАИ
	
	3/8
	4.42.9

	5
	
	Астафьев Александр 
	МГТУ им. Баумана
	
	
	н/я

	6
	394
	Шагиев Роберт 
	МАИ
	
	3/3
	4.15.2

	7
	33
	Пейсахов Марк
	РГАУ-МСХА
	
	3/7
	4.42.6

	8
	
	Мирошниченко Кирилл
	МФТИ
	
	
	н/я

	9
	296
	Баринов Даниил 
	МЭИ
	
	3/2
	4.12.9

	10
	
	Холоднов Максим ВНЕ КОНКУРСА
	РГУФК
	
	
	н/я

	11
	402
	Мусатов Даниил 
	МАИ
	
	3/5
	4.31.6

	12
	148
	Шибаев Алексей
	ГУЗ
	
	3/12
	5.36.4

	13
	68
	Исаев Александр 
	РУДН
	
	3/9
	4.44.5

	14
	494
	Левчин Антон
	МГУПП
	
	3/10
	4.47.7

	15
	294
	Нартя Максим 
	МЭИ
	
	3/4
	4.20.1

	16
	
	Киселев Василий
	ГУЗ
	
	
	н/я

	17
	274
	Лапин Антон 
	МИФИ
	
	3/11
	5.35.9

	
	
	
	
	
	
	



Старший судья          	( ____________ )                 Зам. гл. судьи          	( ___________ )
	Ф.И.О.                                                       (рефери)   	Ф.И.О.
Секретарь                             	( ____________ )
	Ф.И.О.


